
Uchwała Nr VI/39/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 19 października 1990 r.

w  sprawie  przystąpienia  miasta  Starogardu  Gdańskiego  do  fundacji  „Agencja  Rozwoju 
Regionalnego”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 8.III.1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. 
o fundacjach (Dz.U. nr 21, poz. 97) - Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co 
następuje:

§ 1
Miasto  Starogard  Gdański  zgłasza  współuczestnictwo  w  pracach  Agencji  Rozwoju 
Regionalnego jako jeden z jej Fundatorów.
 

§ 2
Celem Agencji będzie:
1) inicjowanie i wspieranie idei strategii ekorozwoju w wymiarze regionalnym,
2) efektywne wykorzystanie regionalnych i lokalnych czynników rozwoju,
3) inicjowanie  rozwoju  obszarów  zagrożonymi  niekorzystnymi  zjawiskami  społecznymi, 

gospodarczymi i ekologicznymi,
4) przystosowanie  mechanizmów  rozwoju  regionalnego  do  zmieniającego  się  otoczenia 

społecznego i gospodarczego,
5) rozwój gospodarczych inicjatyw lokalnych i samoorganizacji lokalnej,
6) rozwój współpracy i partnerstwa międzyregionalnego i międzynarodowego.

§ 3
Na  cele  Fundacji  miasto  Starogard  Gdański  przeznaczy  kwotę  10.000.000  zł  (Dziesięć 
milionów zł) płatną z budżetu miasta.

§ 4
Reprezentantem  Miasta  na  forum  Fundacji  jest  Prezydent  Miasta  lub  osoba  przez  niego 
upoważniona.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


